

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านยางหมู่ที่ 13 ตำบลดอนแรด-บ้านเหล่าน้อย หมู่ที่ 11 ตำบลธาตุ หมู่ที่ 13 บ้านยาง ตำบลดอนแรด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,200 เมตร หน้า 0.05
 เมตร มีพื้นที่ไหล่ทางทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด อำเภอรตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	10,560.000	11.14	117,638.40	1.3462	14.99	158,364.81
2	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,288.000	356.06	814,665.28	1.3462	479.32	1,096,702.39
3	1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,936.000	1,121.92	2,172,037.12	1.3462	1,510.32	2,923,996.37
4	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,760.000	126.05	221,848.00	1.3462	169.68	298,651.77

บุญเลิศ ดำริห์

14 มกราคม 2568 14:24:59

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านยางหมู่ที่ 13 ตำบลดอนแรด-บ้านเหล้าม่วง หมู่ที่ 11 ตำบลธาตุ หมู่ที่ 13 บ้านยาง ตำบลดอนแรด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,200 เมตร หน้า 0.05	
เมตร มีพื้นที่ไหล่ทางทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,800.000	36.47	320,936.00	1.3462	49.09	432,044.04
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	8,800.000	336.30	2,959,440.00	1.3462	452.72	3,983,998.12
7	4. งานตีเส้น Thermoplastic paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	88.000	290.00	25,520.00	1.3462	390.39	34,355.02
8	5. งานตีเส้น Thermoplastic paint (สีขาว)	ตร.ม.	440.000	290.00	127,600.00	1.3462	390.39	171,775.12
9	6. ป้ายชั่วคราว	ชุด	1.000	750.00	750.00	1.3462	1,009.65	1,009.65
10	7. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3462	4,038.60	4,038.60
รวมราคากลาง								9,104,935.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านยางหมู่ที่ 13 ตำบลดอนแรด-บ้านเหล้าม่วง หมู่ที่ 11 ตำบลธาตุ หมู่ที่ 13 บ้านยาง ตำบลดอนแรด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,200 เมตร หน้า 0.05
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตร มีพื้นที่ไหล่ทางทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านยางหมู่ที่ 13 ตำบลดอนแรด-บ้านเหล่าน้อย หมู่ที่ 11 ตำบลธาตุ หมู่ที่ 13 บ้านยาง ตำบลดอนแรด กว้าง 4 เมตร ยาว 2,200 เมตร หน้า 0.05 เมตร มีพื้นที่ไหล่ทางทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 8,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด อำเภอรตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนแรด
------------------------------------	---

บุญเลิศ ดำริห์
(บุญเลิศ ดำริห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาภรณ์ศรี แพงยา
(อาภรณ์ศรี แพงยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญพร แพงยา
(ธัญพร แพงยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเลิศ ดำริห์

14 มกราคม 2568